
附件1

2015年盐城市建湖县部分重点中学公开招聘紧缺学科教师岗位表

	学   校
	学  科  及  招  聘  人  数

	
	语文
	数学
	英语
	物理
	生物
	历史
	地理
	计算机
	合计

	江苏省建湖高级中学
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	2

	江苏省上冈高级中学
	3
	1
	
	
	1
	
	
	
	5

	建湖县第一中学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	2

	建湖县第二中学
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	4

	建湖县城南实验初中教育集团
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	1
	5

	建湖县汇文实验初中教育集团
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	合  计
	5
	5
	1
	4
	1
	1
	1
	1
	19



